Российская Федерация

Воронежская область

Администрация Парижскокоммунского сельского поселения        Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.05.2025 г. №  40

с.Парижская Коммуна

О признании жилого помещения

не пригодным для постоянного проживания
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», согласно постановлению Правительства Воронежской области № 388 от 13.05.2013 г « Об утверждении Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются», заключением межведомственной комиссии о признании помещения пригодным для постоянного проживания и актом обследования помещения  от  19.05.2025  года  № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Парижская Коммуна, ул. Свободы, д. 143, принадлежащий   на праве собственности Евдокимовой Кире Игоревне, не пригодным для постоянного проживания.
Глава администрации

Парижскокоммунского сельского поселения                             Д.В.Кирсанова